et non consecratae ? 

II. Et quatenus affirmative ad primum, sunt-ne relinqu- 

endae Commemorationes de S. Maria et de S. Joseph ? 

III. Si negative ad secundum, commemoratio S. Familiae 

debet-ne praecedere istis commemorationibus? 

Et S. eadem Rit. Congregatio, referente subscripto Secre- 

tario, re accurate perpensa, auditoque Voto Commissionis 

Liturgicae, rescribendum duxit: 

Ad ium et 2um Affirmative 

Ad 3um Provisum in praecedenti. 
Atque ita rescripsit. Die 13 Nov. 1896. 

f Caj. Card. Aloisi-Masella, S. R. C., Praef 

D. Panici, N. R. C., Secret. 

L. *S. 

IV. 

REVISIO SCRIPTORUM. 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Antonii Mariae 

Claret Archiepiscopi, Trajanopolitani Fundatoris 

Congregationis Missionariorum Filiorum 

Immaculati Cordis Mariae. 

Scripta quae Servo Dei Antonio Mariae Claret attribuuntur, 

quaeque ex perquisitionibus rite peractis Sacrae Rituum Con- 

gregationi exhibita fuerunt, ut super iis revisio ad tramitem 

Decretorum institueretur, in sequenti elencho describuntur, 

videlicet: 
(Sequitur elenchus scriptorum Servi Dei, numero centum 

viginti trium voluminum, inter scripta typis edita et man- 

uscripta). 
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Instante autem R. P. Hieronymo Batll6, e Congregatione 

Missionariorum Immaculati Cordis Mariae, huiusce Causae 

Postulatore, quum Emus et Rmus Dnus Cardinalis Miecis- 

laus Eedochowski, eiusdem Causae Ponens seu Relator, in 

Ordinariis Sacrae Rituum Congregationis Comitiis subsignata 

die ad Vaticanum habitis dubium proposuerit super praefat- 

orum scriptorum revisione ; Emi et Rmi Patres Sacris tuendis 

Ritibus Praepositi, omnibus accurate perpensis auditoque R. 

P. D. Augustino Caprara, Sanctae Fidei Promotore, rescri- 

bendum censueruut ; Nihil obstare quommus ad ulterior a 

procedi possit, reservata tamen facilitate Promotori Fidei 

opponendi si et quatenus de jure. 

Die io Decembris 1895. 
Quibus omnibus SSmo Domino Nostro Leoni, Papae XIII, 

per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi 

Praefectum relatis, Sanctitas Sua rescriptum Sacrae Congre¬ 

gationis ratum habuit et confirmavit, die duodecimo iisdem 

mense et anno. 
f Caj. Card. Aloisi-Masella, X. R. C. Praef. 

A. Tripepi, S. R. C. Secret. 

E^S. 
V. 

DECRETUM. 

REVISIO SCRIPTORUM. 

Beatificationis et Canonizationis l/en. Servae Dei Magdal- 

enae Sophiae Barat, Fundatricis Societatis 

Sororum a Sacro Corde Jesu. 

Scripta, quae Ven. Servae Dei Magdalenae Sophiae Barat 

attribuuntur, quaeque ex perquisitionibus rite peractis 

Sacrae Rituum Congregationi exhibita fuerunt, ut super iis 

revisio et examen ad tramitem Decretorum institueretur, in 

separato elencho describuntur. Quum vero infrascriptus 

Cardinalis Sacrae Rituum Congregationi Praefectus loco et 

vice Emiet Rmi Dni Cardinalis Raphaelis Monaco Da Valletta 

Causae Relatoris, in ordinariis Sacrae ipsius Congregationis 

Comitiis subsignata die ad Vaticanum habitis, dubium dis- 
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cutiendum proposuerit super revisione peracta horum scrip- 

torura; Emi et Rmi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, 

omnibus mature perpensis et audito R. P. D. Gustavo Per- 

siani Sanctae Fidei Promotoris munere fungente, rescrib- 

endum censuerunt: Nihil obstare quominus ad ulteriora 

procedatur ; sed scripta non edantur, inconsulta Congrega¬ 

tions, et ad mentem; reservata facultate Proniotori Fidet 

opponendi, si et quatenus de iure. Die 23 Iunii 1896. 

Facta postmodum de bis Sanctissimo Domino Nostro 

Leoni Papae XIII per meipsum subscriptum Cardinalein rela¬ 

tione, Sanctitas Sua Rescriptum Sacrae eiusdem Congrega- 

tionis ratum habuit et confirmavit, die 7 Iulii eodem anno, 

t Caj. Card. Aloisi-Masella, X. R. C. Praef. 

Aloisius Tripepi, X. R. C. Secret. 
E. ^ S. 

E SACRA CONGREGATIONE STUDXORUM. 

I. 
FACULTAS JURIS CANONICI RITE ERIGITUR IN COEEEGIO S. 

. THOMAE AQUINATIS DE URBE, ORD. PRAED. 

Quum Rmus Magister Generalis Ordinis Praedicatorum 

Constitutiones conditas pro Facultate Iuris Canonici nuper- 

rime instituta in Collegio Philosophico-Theologico Divi 

Thomae Aquinatis de Urbe exhibuerit, postulans ut Auctori- 

tate Pontificia confirmarentur: Sacra Haec Studiorum Con- 

gregatio utendo facultatibus a Sanctissimo Domino Nostro 

Eeone Papa XIII tributis, eas approbandas atque confirm- 

andas censuit, prouti hoc decreto approbat atque confirmat. 

Quocirca praedictae Facultati Iuris Canonici uti liceat prae- 

fatis Constitutionibus liuic Decreto adnexis, quarum exemp¬ 

lar in tabulario S. Congregationis asservatur, et frui quoque 

iuribus ac privilegiis quae in illis continentur, dummodo 

religiose serventur. Contrariis quibuscumque non obstanti- 

bus. 
Datum Romae, die x mensis iulii mdcccxcvi. 

C. Card. Mazzelea, Praef. 

Ioseph Magno, a Secret. 
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STATUTA PONTIFICIAE FACULTATIS JURIS CANON1CI IN COL- 

LEGIO SANCTI THOMAE AQUINATIS ROMAE SUB 

PATRUM ORDINIS PRAEDICATORUM 

REGIMINE ERECTAE. 

Caput I.—De Facultatis erectione et membris. 

I. Penes Collegium Sancti Thomae Aquinatis Romae sub 

Patruin Ordinis Praedicatorum regimine, auctoritate Ponti- 

ficia erigitur et canonice iustituitur Facultas Iuris Cauonici 

cum privilegio apostolico gradus omnes academicos conferendi 

clericis, sive propriis sive externis qui eius scholas rite cele- 

braverint. 
II. Praeses Facultatis est Magister Ordinis Generalis pro 

tempore, cuius curis tota Facultas committitur : ipsi ius esto 

et munus, Professores eligere, alumnos recipere, conventus 

Facultatis convocare eisque praeesse, programmata studiorum 

et examinum adprobare, examinibus praeesse et suffragium 

ferre, diplomata graduum conferre omniaque denique provi- 

dere, quae ad Facultatis decus et iucrementum, nec non ad 

solidam alumnorum in disciplinis canonicis institutionem 

spectant. 

III. Praesidis vices in omnibus suppleat Regens studiorum, 

iuxta Ordinis Constitutiones, pro tempore extans in Collegio 

Sancti Thomae: Ipse in Facultate canonica sicut in philo- 

sophica et theologica penes Collegium erectis mauus Praefecti 

studiorum agat in omnibus quae alumnorum frequentiam et 

Professorum diligentiam respiciunt, et praesertim sedulo 

invigilet, ut quae de studiorum ratione in Statutis praescri- 

buntur, fideliter executioni mandentur. 

IV. Praeter Praesidem et studiorum Regentem, membra 

Facultatis sunt Professores et Doctores, a Generali selecti, 

cum iure suffragia ferendi de alumnorum scientia per examiua 

ad gradus experienda. 

V. Facultas in tutelam fidemque sese recipit Sancti 

Thomae Aquinatis, quern omnium studiorum Patronum 

Summus Pontifex Leo XIII scholis praeposuit, nec non 

Sancti Raymuudi de Pennafort, cuius praeclara in scientia 

iuris canonici merita nedum Patrum Praedicatorum Ordo, 
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sed et omnes iam a saeculis per orbem praedicant iuris 

magistri. 

In utriusque patroni festivis diebus, solemniis aderunt 

omnes alumni et Professores in Ecclesia Facultatis peragen- 

dis ; et scholae vacabunt. 

Caput II.—De Projessoribus et de alumnorum receptione. 

VI. Enitendum est, ut ad Professoris munus non vocentur 

nisi qui Doctores sint in iure canonico, vel quos saltern ex 

Ordinis Constitutionibus certo constet, gradu Magistri et 

Doctoris condecoratos, idoneos esse ad disciplinas canonum 

edocendas. Eos Praeses eligit ex sui Ordinis Patribus, vel, 

si ei placuerit, ex Doctoribus extends. 

VII. Pro institutionibus iuris publici ecclesiastici et privati 

et pro textu explanando, tres distincti nominentur Professores, 

quibus alii adiici poterunt, item a Praeside nominandi, qui 

eorum vices supplere possit, si morbo aut aliquo impedimento 

praepediti fuerint ad lectiones habendas. 

VIII. Quutn clerici Facultatis scliolas celebrantes, cursuum 

triennio rite absolute et examinum feliciter facto periculo, 

Doctores et Magistri renunciari iure debeant, enixe hortandi 

sunt Professores omnes, ut ampliori et profundiori, qua fieri 

poterit, ratione, materiae pertractentur et genuina in fontibus 

hauriatur doctrina, subsidio baud omisso qrelioris notae auc- 

torum sive veterum sive recentiorum, qui solide et altius ius 

canonicum interpretati fuerint. 

IX. Liber instituendus a Praefecto Studiorum est, in quo 

alumni omnes inscribi quotannis debent: eorumque adnotanda 

nomina et Dioeceses, nec non cursus, quern sequi quisque op- 

tet. 
X. Nemo ad Facultatis cursus recipiatur, qui tbeologiae 

studia adhuc non absolvedt. 
XI. Qui studiis Institutionum in alia Universitate vel in 

aliquo Seminario, in quo constet eas rite tradi, vacaverit quin 

baccalaureatus gradum receperit, poterit in Facultatis secun¬ 

dum cursum recipi: sed districtum ab ea subeundum erit 

examen de universa materia Institutionum iuris publici et 

privati ut baccalaureatus gradum adipiscatur. 
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XII. Nulla dabitur dispensatio super obligatione scholas 

Facultatis celebrandi in secundo et tertio anno, quibus textus 

canonicus explicatur. Qui tamen licentiae gradum iam 

penes aliam Universitatem adeptus sit, poterit in tertium 

Facultatis cursum adscisci. 

XIII. Schedula receptionis unicuique alumno danda est, in 

qua frequentia, diligentia et profectus adnotetur a Professori- 

bus per biinestrem. De his accurata habebitur ratio, cum 

alumni ad examina erunt admittendi. 

XIV. Elapso mense novembri nemo recipi ex alumnis 

poterit, nisi ex Generalis dispensatione, quae per probatas 

causas et Ordinarii proprii commendatione tantum concedi 

poterit, auditis studiorum Regente et Professoribus. 

Caput III.—De studiorum. ratione. 

XV. Facultatis cursus triennio absolvuntur. Primo anno 

vacatur Institutionibus iuris ecclesiastici sive publici, sive 

privati, atque hie cursus, si oportere iudicabitur, institui etiam 

potest in tertio anno theologiae. Secundo et tertio anno 

explicatur textus canonicus. 

XVI. In textu canonico per biennium explanando binae 

quotidie lectiones, mane et vespere, habendae sunt, quarum 

quaeque saltern ad integram horam protrahatur. Sed rerum 

pertractatio amplior prorsus et profundior a Professoribus 

fiat, prouti et natura exigit Facultatis, - privilegio auctae 

gradus conferendi, et graduum ipsorum excellentia ac digni- 

tas expostulat. 
XVII. Optandum valde est ut subsidiaria et affinis iuri 

canonico cathedra penes Facultatem erigatur, in qua per 

proprium suum Institutorem praecipuae exponentur notiones 

et quaestiones selectae iuris civilis, huiusque cum iure ca¬ 

nonico comparationes. Si haec cathedra instituatur, eius 

praelectionibus omnes aderunt alumni saltern per biennium. 

XVIII. Exercitationes scliolasticae, quas circulos vocant, 

aliquoties privatim in hebdomada, et aliquando per annum 

solemuiter habeantur, quibus interesse omnes debent alumni; 

et uno ex Professoribus adstante et moderante ; quaestiones 

ANALECTA. 3*3 

maioris momenti latino sermone defendantur et obiectiones 

solvantur methodo scholastica. De alumnorum ad huius- 

modi circulos frequentia ratio etiam habebitur pro eorum ad 

examina admissione. 
XIX. Quotannis typis edenda sunt programmata praelec- 

tionum et quaestionum, quae a professoribus per singulos 

cursus exponendae sunt: huiustnodi programmata a Praeside, 

collatis cum Regente studiorum et professoribus consiliis, 

revisenda et adprobanda sunt; et publice exponenda una 

cum Kalendario et borarum per singulas classes distributione. 

Caput IV.—De examinibus et de graduum collatione. 

XX. Praeter ordinarios Facultatis professores alios in iure 

Doctores, etiam de clero saeculari, si ei placuerit, seligendos, 

advocabit Magister Generalis ut una simul cum Facultatis 

Professoribus experimenta alumnorum faciant, qui ad gradus 

contendunt. 
XXI. Praeter studiorum programmata etiam examinum 

theses vel tituli edendi typis eruut, ut alumnis, qui gradibus 

insigniri expostulant, palam fiant materiae, super quibus 

periculum scienliae erit peragendum. 
XXII. Pro baccalaureatus gradu, theses proponantur 

saltern trigiuta, quae praecipua capita Institutionum con- 

tinere debent. Eas omnes exponere et defendere paratus sit 

candidatus coram tribus Professoribus vel Doctoribus; 

examen ad semihoram saltern potrahatur. 

XXIII. Pro licentiae gradu item sexaginta proponantur 

tituli materiae per annum traditae ; ex gradibus argumenta 

examinis ad libitum capient tres Professores vel Doctores: 

experimentum saltern ad tres horae quadrantes protrahi debet. 

XXIV. Ad doctoratus gradum obtinendum candidatus 

paratus sit omnes materias exponere ac defendere quae primo, 

secundo et tertio anno traditae sunt. Examen tamen pro 

laurea scriptum erit et orale. Ex centum thesibus et titulis 

tres sortiantur \ ex quibus eliget quern maluerit candidatus, 

ut dissertationem latine conscribat sex horarum spatio absque 

libri vel scripti subsidio (corpus Iuris et Cone. Trid. et Vatic. 

3H AMERICAN ECCLESIASTICAL REVIEW. 

permittentur), in loco expresse designato, uno adstante Pro- 

fessore vel alio a Praeside deputando. 

Dissertatio trium Doctorum iudicio subiicietur, quorum 

adprobatio pluralitate suffragiorum necessaria est ut candida- 

tus ad orale experimentum admittatur. 

Orale experimentum fiet coram quatuor saltern Doctoribus, 

quibus integrum erit quamlibet ex centum thesibus eligere, 

ita tamen ne singuli eamdem eligant. Ad horam integram 

saltern examep orale pro laurea protrahatur oportet. Qui 

pluralitatem votorum adeptus fuerit adprobatus censeatur. 

XXV. Quibus experimentum male cesserit facultas fit 

post sex menses ad exameu redeundi; quod si turn etiam non 

probentur, spes alterius experimenti in posterum eis nulla sit. 

XXVI. De peritia eorum, qui lauream aliosque gradus 

postulant, nou remisse cognoscant Examinatores, ne fiuius- 

modi experimenta ad simplicem speciem reducantur. Et de 

his conscientia oneratur sive examinatorum, sive Regentis 

studiorum, sive Praesidis ipsius. 

XXVII. Nemini per sal turn fas sit gradus adipisci, sed qui 

ad licentiam contendit, iam baccalaureatu ; qui ad lauream, 

licentiae gradu iam insignitus sit oportet. 

XXVIII. Examinum superato periculo, diplomata pro 

singulis gradibus candidatis conferantur, quae, praeter Fac- 

ultatis sigillum, Praesidis et Regentis Studiorum subscrip¬ 

tion muniri debent. Omnes tamen candidati professionem 

fidei prius emittaut necesse est a Pio IV et IX praescriptam. 

Diplomata pro baccalaureatu et licentia privatim dari queunt; 

laurae vero publice conferantur in Aula Facultatis solita 

apparata pompa. 

XXIX. In diplomatibus expressa mentio fieri debet Privi- 

legii Apostolici, cuius vi ex S. Sedis delegatione tres Facul¬ 

tatis gradus conferantur. 

Caput V.—De Statutis interpretandis. 

XXX. Nemini fas sit hisce Statutis derogare absque venia 

S. Studiorum Congregationis. Rerum tamen substantia ser-